GA3001 - Mikrotelefon
Type designation: GA3001
NSN: 5965123648878
PN (RN): 2161.100.01
KČN: 0067100069454
Mikrotelefon GA3001 je určen pro radiostanice systému R150M. Pomocí mikrotelefonu
je možno vést hlasovou komunikaci ve všech módech provozu na pevném kmitočtu a
nebo módu se skokovou změnou kmitočtu. Je opatřen příslušným nízkofrekvenčním
konektorem, který je připojován do konektoru AUDIO na radiostanici. Konstrukce
mikrotelefonu zaručuje mechanickou odolnost, tuhost a vodotěsnost dle MIL-
STD-810E.
Technické parametry
Impedance 300 Ω ± 15 %
Trvalé zatížení 50 mW
Špičkové, krátkodobé
zatížení
200 mW
Citlivost mikrofonu 5,5 mV, při akustickém tlaku
110 dB
Rozměry [š x v x h] max. 60 mm x 80 mm x 200
mm
Hmotnost max. 0,35 kg
MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika
T +420 572 522 200
F